THIRD ANGLE (General Tolerence) NO. DATE REVISION RECORD DR. NOJ CHECK DOC. NO.
PROJECTION JS B 0405 m
JS B 0419 K| AN |28-09-2007 CAD DOCUMENT
=t | Biumr R
N
214145 93241
192045 83041
B — =\
. B3 / C J
VA
VL @ —
o \
)|
3 $7 3
2 \\\ \\ C (@)
7 =ijf IFE g
-H 1 H )
% @ -——-o_C % g'H ! [
- © © :]{ &b PP b 1[:
2 ~ ﬂ' J
wn
f = q ] "

29 | 804590508U T/Screw (P.Head) el M5 x 8
i ] 28 | H-002100-29 Cap .| 4| .| baisho H-03
27 |K-502018 Holder L2
H 26 | J-0020050 Caster ASSY . |6t
> 25 | K-503007 Cap 4 (70 x 30)
| fkf————(L - < 24 | K-503003 Cap 8 (30 x 20)
0 23 |K-501009 Cushion Rubber 2
29 22 |K-501009 Cushion Rubber .2
21 | K-500001 Roller 2
A-A (1:3 B-B (1:3 C-C (1:3 D-D (1:3 D-D (1:3 20 |K-400004 Shing L :
19 |K-005020 Pin Cle2| .. (#12 x 24)
18 |K-005019 Pin Clhe| L] (#8 x 41)
17 |K-005019 Pin I (#8 x 16)
@ 16 |K-000002 Dantsuki Boft o] L. (L=17)
15 @ @ 10,10 o 15 |K-000001 Dantsuki Boft |4
QO} 1 ‘_‘ 14 |F-030010 Bottom Stopper R
: ; t ; j / 13 |K-502014 Side Bumper ASSY -2
| 12 |J-9010800 Foot Board ASSY o
GiEa (CI O OH:()) (Cl ] o":@ | 11 |J-9010700 Head Board ASSY S
i 10 |J-9416000 Operating System ASSY o
i g‘ 12 9 |H-002040 Hi~Lo Rod COMPL S
i 8 |H-002030 Hi~Lo Torque Tube (F) COMPL S
A Pasting Position Of a Label (1 :3) 41 [3-9010001 The grease application point BE {00 Lo Torge Tube () DML Sl
6 |J-0020600 Bottom Center COMPL o
40 | K-901039 Cuation Label REREP ) 5 10020500 Boftom (€) CONPL uE
39 | 8032005000 M LA » 4 |-0020400 Bottom (B) COMPL R
38 | K-901084 Manufacture Label 0 3 | J-0020300 Bottom (A) COMPL X 1
37 |k-901038 Cuation Label < 2 |J-9020200 Lower Frame COMPL .0
36 | K-901120 Marquis Bed Label BREREP ) 1 [J-9010100 Main Frame COMPL K
35 | 802230600V Lock Nut 2 M6 NO. PART NO. PART NAME . Q1Y RH MATERIAL MATERIAL DIMENSION/ NOTE
30 | sot3006400 Scrow THead ) V6 x 40 , (PO, CHECK : | EFECTIVE DATE : | SURFACE TREATMENT : SCALE : MASS
33 | 8051112000 Snap Pin 2 912 : : gg;gzggow : SRR 1/16 TR STD,Lbf
32 | 8022508000 Push Nut 6 SPN-8 ASSY PART NO.  [OTY/MO A |Donald | MKoyahara ardith
31 | 8031008000 P/w 4 98 MODEL : PART NAME : PART NO. EC. | REV.
30 | s0zz308000 Look Nut ' V8 M-3003D 3CR Hi-Lo GatchiBed ASSY  |J—9420000 o | w




o GTRPPROJEC T e a i T ROP T MIC T IR FRAE T T MO T oy

710

ho [ oot IR ar | o CNFONNT SN
1]. [dn Frome 1| e | Pl 2 118 x T, SO0 10
1. (Crom frome A (Wood] Conpl. | 1 | Po3 | P 60/30 1 £ 18 1 TS0, ST 1WA
3. [Crom Froem B (Feol) Compl | 1 | PES | AL LEx 138w 750, O
1B Crom Wember A Comgl [HIIE
5| (o rame G 1| P | P S0t 15 ¢ &0, SO TIA
il |Croes Mamber 8 feryl. e
7 [ -20a00 [Brucet Conler 2 [ P [A 32000020 WX
B |Begper Foe 4| P [P 4 112 1 2 SR
|8 | K-202005 Rolar Sopport 7| |-
10 | -8 | Soppee Brucenl ADE

JARKK CRANK BRACKET K-100032 DI PERLEBAR (AWAL 63 'y e-mmm [ s ha-

MENJADI 72) SUPAYA COVER PLASTIC BOSSAY MASUK | 2 [ E-212008 ook Evact HEE

333 1200 2% | 1 LI
" [Bracn Frane Congl, 1] |-
] 867 “_ﬂc -lml OECT AT
£ S
= ! ]
= = = 7 o) CROSS FRAME FOOT
7 O —C
L L 171 3

22

195
g
—_
L
&
H
BE
L

MM_ 1:X @ =1 " Yain Frame Compl.

PT.Chitose Internasional Tl Todet fome :
Research & Development Dept, CB 3012/3003/3300 =




o [cone coupoenr | v [ uwr COVPONENT SPESFICATION
- Frame A 1| 9o | Pp. 30720 x U 1.6 « (2308) STNITA
e Frame B 1| es | Py 30/20 w816 x 875 SIOH 1A
3 | F-021200 |Fipe / Collar 2| pee | 002 L 16« 23 ST TIA
4 | H-002310 |Torgue Tube Compl(Wodi) 1| unit |-
|5 [E-H Jagh K | 2| P (P ULGx 34 x 317 SPCC
§ | K-20008 [Frame L1 | o5 | Pt 12 158 x 6e0 seec
7 [ K-202057 [Suncko Pute A M| P | L1 07 x 134 1 B6T SPOC
B | K-202028 [Suncko Pate 1| pes | Pt 07 ¢ 110 x 890 0C
3. Pate Frome 32/12 A 2 | pes | Pt 20 x (49) x 60, SPHC
0. Pols Froms 32,12 B 4 | oo [Pt 20 x (49) x 115, SPHC
1. Piots Suppor 2 | P [P t9x 25015 S
. [ ™
sy L2 ge B
al —p 115 e _EQ |
I?;'@ os 831 143 gz s S - ,:{ 1 = mj — S 1
- s f | |
T~ Tl iR | 1 e — —_— T
LT I ™M | K j 7 '
I® 1 [ e e e —
| : | 1 [
[ = [ =
i =3 U _D "l_ I _!. i : o Lo(1)-g0 KB‘ B-B (1/1 [
= =) - ; ' = =
At p—|| K il (30) Y
| | | | —
Al | | }‘J’ i [ ( ( R.L_E K
it | ! | : F———=
| e
AN | b 9 /
= | | I GHH (] | I 204
I I I ] | i (4)-170 3 o3
{1 o —H—ti- o | e e . :', . c-C (1/1) D-D (1/1) E-F (1/1
21U 1L ; el | 147 E-E (/1)
R\ |- i | 7] IS
N === _'__,_____.'.H‘B—,,' ®\ ;@
|_C =1
755 915 - |
== o L: — — —— 1/1
/l E I R e —— el
: |
370 o\ &
T I R
[ BRACKET K—100035 INI PANJANG DIKURANGI 597
~ 6MM UNTUK MOTOR TIMOTION :
e 6-6 (1/1)
FX M| 1 ‘ = | BOTTOM A COMPL
Al - = Il = I =i § = PT.Chitose Internasional Thk. Tt fam
N[ e FENSHS [FARN | CHECKED | APPROMED | REMSED BY m;;;:etrl'}e:nr?n:m?:nl:anppl. CB-3012/3003/3300




hrel

L.d¥g

380
3.1_5 345 ”/®
3 1 278 $
@a —®
5 (D
1285 1285 m[
3 U\ T [V o o

Wil [ CODE COMPONERT Ql¥ | LNT COMPONENT SPESIFICATION
1 |4-0020410[Frome A AR R

1], Pls Frame 32/12 C 2| P | RE20 1 () 1 875, S

3 | F-021200-2 |Fipe / Color 2 | P |2 et 6o 23 ST 1A

4 [ HO02H0 e Tabe Complfoc] 1w -

5 [E-0201 [wge B | P [PU16x 362 W5 SRC

§ K200 [Fnge Pite AP

7 |K-202008  |Frome N M| S | PLE 12 x 58 x IT8 SPOC

B X7 |Sunchn Pite A 5 | e | 0T (134 x 861 SPOX ]
5. Plle Frame 32/12 D 7| P | PE20 s () 1 18 S

0. Pile Sugport 1| P [RU9x%x 15 e

B/B

(

1)(\3)

T

c-c(1/3)D

SEIEE

CHIE

REWSED BY

e Dete o XM= IX— X000 "

Research & Development Dept,

oMK 0PTMUS 3E | mm | A4 | T:X %EL BOTTOM B COMPL.
s par: 11-02-2023 % b Chitose Internasional Thk, /st /o0

CB-3012,/3003/3300




[FRRI=T36 shareRRI 01 _GTRFFROJEC T 2023 BED KUFDE MOCTVI3_S0TTON T CORFC.Gng

N | COE COMPONENT QT | LN COMPOMENT SPESIFICATICN
540 1 [ +-0020510 |Frave 1| P [ Py 30720 x U 16 x E1886 1674 (berdacarhan Trl W)
a0 _ 204 2. ol Oplirus FL| Peo | PLULG & 3 x 382 ST
[= 362 I 3 | K-005013 {Rollr Pin 7 | P |6 18 x (utl0 S0
? 4. Raler Brocket 2| P9 R tde T A5 S0
3 T3 = 1 5 | K-200007 |Hrge Piote 7| P [ PtZ3e 3 6 SR0C
13 i 5. Plate Frame Bottom € Malbeed | 1 | PSS | Pt 1.2 % 58 x 405 SPOC
(23 | 2 7 [ o e A DCENACITE
o ° = 8 | K-202038 |Sunoko Plate B 1| s [PUOT x 110 % 890 SPOC
i,,f© 9 [K-301002 (Nt Guard 1| P | 96 x (k) SSHO
: . Plats Frame 32/12 ¢ 1| me | Pot20 x (1) 1 675, SFHC
w0 w 148 g5 ||| (Center) 1. Pide Frame 312 £ 2| P | P20 1 (1) 5 485, SPHC
. I Q_L | 1. Plde Frame /12 8 o | ree (P20 (48) 1 15, SPHC
@ LT T i = S "'“‘-l' 8 1. Plongs Mt G
‘ (® h
B ¢ :
£
ry
H U
A F J F
sl A
[ L '
| === 5‘“} |
555 H——@— o “lal_
15
E @ ) F=F (1/5)
| e N
e 4
734 |
P wieL E Fiper . : v T Trawng fome |
A : mm| A | 1 "Méﬁ BOTTOM C COMPL.
Al - G = = lowern awe: 11-02-2023 % |p7 Chitose Internasional Thk, et fome :
N | DwE REWARS DRARN | CHECHD | AFPROVED | REMSD BY | e e A0 13 m;a;:et?]ew:lnn;;l;rt‘anepl. CB-3012,/3003,/3300




PT. CHITOSE INTERNASIONAL TBk
R&D DEPARTEMEN

DAFTAR STANDAR KOMPONEN

Formulir : R&D/DSKB/2023

KO : FG-NSB-NSB-AS-0011 (P IVORY)
TIP: CB 3003 D
NAI: 4 BOTTOM HI-LO GATCH BED
SIS: 3 COMPACT CRANK (Hi-Lo, Foot Raise, Back Raise)
CA!: DOUBLE LOCK CASTER (SUNNY DIA.100mm)
HF : BD-001 (PENJABARAN SPESIFIKASI LIHAT DI BAGIAN DSKB ACCESSORIES)
e
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit u
Lokal i)
Alt.Impor
1 Main Frame Compl
1-1 Side Frame (LH/RH) Compl
1-1-1 Side Frame (LH/RH) Pipa Kotak 70/30 x 1.9 x 2030 STKR 2 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
112 Holder C [K-300002C] Z'pa Bulat @22.2x 1.0x 85(78) STKM1L| 1, | os | |STW/SH Rejeki + Hinani | LOKAL
1-1-3 Stopper Bracket [K-202048] PIl.t 3.2 x 30 x 63 SPHC 4 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
1-1-4 Hinge Bracket [K-112003] PI.t 6.0 x 32 x 80 SPHC 4 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
1-1-5 Braket Center [K-202049] PIl.t 3.2 x 102 x 220 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-1-6 Bracket Pin Compl K-212012
1-6-1 PLATE K-212012-1 Pl.t 4.5 x 25 x 104 (SPHC) 2 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
1-6-2 Pin [K-005016] @10 x @8 x 19.5 SS400 4 pcs Rajawali LOKAL
1-2 Cross Frame Foot Side Compl
1-2-1 Egg)s frame foot sid H-022101D (3|p, 1 g4 139 x 750 SPCC 1 | pes | USCISSI + Rajawali LOKAL
1-2-2 Bracket (R/L) K-110020 Assy Rajawali (Las)
1-2-2-1 |Hook Bracket [K-212015] Pl.t 4.5 x 95 x 135 SPHC 2 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
1-2-2-2  |Pin [K-005016] @10 x @8 x 19.5 SS400 4 pcs Rajawali LOKAL
1-3 Cross Member B Compl
1-3-1 Cross Pipe Pipa Bulat @34 x 2.6 x 841 STKM 11 A 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
1-3-2 Plate [F-030110-2] Pl.t 4.5 x 50 x 60 SPHC 2 | pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-3-3 Crank Bracket [K-100032] Pl.t 3.2 x 50 x 120 SPHC 6 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-3-4 Bracket Compl K-110017 Assy Rajawali (Las)
1-3-4-1 |Bracket [K-110017] PIl.t 6.0 x 50 x 262 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL




Suplier +

Asal
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit Sl Cen
Ll Impor/
Alt.Impor
1-3-4-2  |Plate [K-200003] Pl.t 4.5 x @40 (OD) x @12.2 (ID) SPHC 2 | pes USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-4 Cross Member A Compl 1
1-4-1 Cross Pipe Pipa Bulat @34 x 2.6 x 841 STKM 11 A 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
1-4-2 Plate [F-030110-2] PIl.t 4.5 x 50 x 60 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-4-3 Stopper (R CUT) [H-002110-3] Pipa Bulat @25.4 x 1.2 x 46 STKM 11 A 2 pcs |ISTW/Sri Rejeki + Rajawali| LOKAL
1-4-4 Bracket Hook [K-103004] Pl.t 4.5 x 25 x 110.5 (SPHC) 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-4-5 Bracket Compl [K-110016] Assy Rajawali (Las) 2
1-4-5-1 |Bracket [K-110016] Pl.t 6.0 x 50 x 242 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-4-5-2 |Plate [K-200003] Pl.t 4.5 x @40 (OD) x @12.2 (ID) SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-5 Cross Frame A Center Compl
1-5-1 Cross Frame A Center Pipa Kotak 50/30 x 1.6 x 850 STKR 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
1-5-2 Stopper [H-002100-5] Pipa Bulat @25.4 x 1.2 x 40 STKM 11 A 2 pcs |ISTW/Sri Rejeki + Rajawali| LOKAL
1-6 Cross Frame A Head Pipa Kotak 50/30 x 1.6 x 850 STKR 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
1-7 Cross Frame Center BRKT (B) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 843 STKR 2 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
1-8 Roller Support [K-212005 L] Pl.t 1.6 x 70.6 x 340 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
1-9 Roller Support [K-212005 R] Pl.t 1.6 x 70.6 x 340 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
2 Lower Frame Compl 1
2-1 Lower Frame Pipa Kotak 40/25 x 1.6 x 1437.5 STKR 2 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
2-2 Cross Frame Compl L 1
2-2-1 Cross Frame Pipa Bulat @34 x 2.6 x 656 STKM 11 A 1 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
2-2-2 End Plate [H-002200-3] » (n0.13) |P|.t 4.5 x 44 x 57 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
2-2-3 Arm Compl Assy Rajawali (Las) 2
2-2-3-1 |Arm [K-110018] Pl.t 6.0 x 50 x 138 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
2-2-3-2 |Plate [K-200003] Pl.t 4.5 x @40 (OD) x @12.2 (ID) SPHC 2 | pes USC/SSI + Rajawali LOKAL
2-3 Cross Frame Compl R 1
2-3-1 Cross Frame Pipa Bulat @34 x 2.6 x 656 STKM 11 A 1 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
2-3-2 End Plate [H-002200-3] » (13 |p|t4.5x 44 x 57 SPHC 2 | pes USC/SSI + Rajawali LOKAL
2-3-3 Arm Compl Assy Rajawali (Las) 2
2-3-3-1 |Arm [K-110019] PL.t 6.0 x 50 x 175 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
2-3-3-2 |Plate [K-200003] Pl.t 4.5 x @40 (OD) x @12.2 (ID) SPHC 2 | pes USC/SSI + Rajawali LOKAL




Suplier +

Sub Con Asal
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit
Lokal Impor/
Alt.Impor
2-4 Foot Pipe Compl 2
FOOT PIPE H-170200-4 . . .
2-4-1 > (n0.5&13) Pipa Bulat @38.1 x 1.6 x 55 STKM 11 A 4 pcs Rajawali LOKAL
Nut For Caster [K-003004] . .
2-4-2 > (n0.13) @38.1 x 21 SS400 4 pcs Rajawali LOKAL
3 Bottom A Assy 1
3-1 Frame pipe + Sunoko compl
3-1-1 Frame pipe compl
3-1-1-1 |Frame (A) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 2218 STKR 1 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
3-1-1-2  |Frame (B) » (no.1) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 790 STKR 1 | pes | ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
3-1-1-3 |Pipe / Collar [F-021200-2] Pipa Bulat @12 x 1.6 x 23 STKM 11 A 2 pcs (ISTW/Sri Rejeki + Rajawal LOKAL
3-1-2 Sunoko bottom a compl 1
3-1-2-1 |Frame L [K-202008L] Pl.t 1.2 x 58 x 680 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
3-1-2-2  |Sunoko Plate A [K-202037] PI1.t 0.7 x (138) x 778 SPCC 4 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
3-1-2-3 |Sunoko Plate B [K-202038] P1.t 0.7 x 115 x 806 SPCC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
3-1-3 'ggg'ze_SK [E-022401K}/Angle B C- o 1 6y 34 x 517 SPCC 2 | pes | UsC/SSI+ Rajawali LOKAL
3-2 Torque Tube Compl 1
321 Igg%‘ﬁl‘g]’e [H-002311/KC- Pipa Bulat @34 x 2.1 x (774) STKM11A | 1 | pcs | ISTW/Sri Rejeki+CIM |  LOKAL
322 Arm K-100035 Timotion [Lubang |Pl.t 4.5 x 50 x 160 SPHC (jarak lubang 14 2 pes USC/SSI + Rajawali LOKAL
Oval] mm)
3-2-3 Bracket LH [K-202040-1] Pl.t 3.2 x 80 x 140 SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
3-2-4 Bracket RH [K-202040-1] PI.t 3.2 x 80 x 140 SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
4 Bottom B Assy 1
4-1 Frame pipe + Hinge Compl
4-1-1 Frame pipe + Hinge Compl
4-1-1-1 |Frame (A) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 380 STKR 2 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
4-1-1-2  |Frame (B) p (no.2) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 788.5 STKR 2 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
4-1-1-3  |Pipe / Collar [F-021200-2] Pipa Bulat @12 x 1.6 x 23 STKM 11 A 2 pcs (ISTW/Sri Rejeki + Rajawali LOKAL
4-1-1-4 |Angle E [E-022401E] Pl.t 1.6 x 34 x 345 SPCC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
4-1-2 Hinge Plate [K-200007] Pl.t 2.3 x 33 x 68 SPCC 4 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
4-2 Sunoko bottom b compl 1
4-2-1 Sunoko Plate A [K-202037] PL.t 0.7 x (138) x 778 SPCC 3 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
4-2-2 Frame N [K-202008-2] Pl.t 1.2 x 58 x 278 SPCC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
4-3 Torque Tube Compl 1
4-4-1 ISB%ZZI%?Q [H-002311/KC- Pipa Bulat @34 x 2.1 x (774) STKM11A | 1 | pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL




Suplier +

Asal
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit Sl Cen
Ll Impor/
Alt.Impor
4-4-2 g:lr’;I]K—lOOOM Timotion [lubang ;Ir;;lS x 50 x 160 SPHC (jarak lubang 14 2 pes USC/SSI + Rajawali LOKAL
4-4-3 Bracket LH [K-202040-1] PI.t 3.2 x 80 x 140 SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
4-4-4 Bracket RH [K-202040-1] Pl.t 3.2 x 80 x 140 SPHC 1 | pes USC/SSI + Hinani LOKAL
5 Bottom C Assy 1
5-1 Frame Pipe bottom C
5-1-1 Frame (A) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 1718 STKR 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
5-1-2 Hinge Plate [K-200007] Pl.t 2.3 x 33 x 68 SPCC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
5-1-3 Angle F [E-022401F] Pl.t 1.6 x 34 x 360 SPCC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
5-1-4 Mat Guard [K-301002] @8 x (464) SS400 1 pcs Rajawali LOKAL
5-1-5 Bracket roller compl
5-1-5-1 |Roller Pin [K-005013] > ®™®  |g6 x 18 x (Lt)20 S20C 2 | pcs Cakra B LOKAL
5-1-5-2  |Roller Bracket [K-200006] Pl.t 2.3 x 33 x 80 SPCC 2 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
5-2 Sunoko bottom C compl
5-2-1 Frame H [K-202008H] Pl.t 1.2 x 58 x 480 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
5-2-2 Sunoko Plate A [K-202037] PI1.t 0.7 x (138) x 778 SPCC 3 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
5-2-3 Sunoko Plate B [K-202038] Pl.t 0.7 x 115 x 806 SPCC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
6 Bottom Center Compl 1
6-1 Sunoko Plate C [K-202019] Pl.t 0.7 x 134 x 836 SPCC 2 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
6-2 Frame Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 220 STKR 2 pcs ISTWI/Sri Rejeki + CIM LOKAL
7 Hi-Lo Torque Tube (H) Compl
7-1 Torque Tube [H-002021] Pipa Bulat @34 x 2.6 x 388 STKM 11 A 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
7-2 Reinforcement [H-002020-2] Pl.t 3.2 x 94 x 108 (98) SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
7-3 Bearing [K-006009] @28.4 x (L)10 2 pcs Rajawali LOKAL
7-4 Arm [K-100002] Timotion i'l'tnf;’)x 50x184 SPHC (araklubang | 4 | pes | uscrssi + Rajawali LOKAL
7-5 Arm [K-100033] PI.t 6.0 x 50 x 291 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL
8 Hi-Lo Torque Tube (F) Compl 1
8-1 Torque Tube [H-002021] Pipa Bulat @34 x 2.6 x 388 STKM 11 A 1 pcs ISTW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
8-2 Bearing [K-006009] @28.4 x (L)10 2 pcs Rajawali LOKAL
8-3 Arm [K-100002] ggtnfﬁ)x 50x190 SPHC (araklubang | 5 | oo | ysc/ssl+ Rajawali LOKAL
8-4 Arm [K-100033] P1.t 6.0 x 50 x 291 SPHC 2 | pcs USC/SSI + Rajawali LOKAL




Suplier +

Sub Con Asal
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit
Lokal Impor/
Alt.Impor
9 Hi-Lo Rod Compl [Finishing Chrome] 1
9-1 Rod f\'pa Bulat@31.8 x 1.6 x 1340 STKM1L | 1 | ;oo | |STW/Sri Rejeki + CIM LOKAL
9-2 Spacer [H-002040)] Pl.t 3.2 x 25 x 110 SPHC 2 | pes USC/SSI + Rajawali LOKAL
9-3 Bracket [F-030402] Pl.t 3.2 x 40 x 168 SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani LOKAL
10 Operating System 3 Compact Crank
10-4 Pin A[K-005020-A] ™ |@18x @12 x (L)52 S20C 3 | pcs Cakra B LOKAL
10-5 Spacer [K-006508] Pipa Bulat @17.3 x 2.3 x 13 STKM 11 A 2 pcs (ISTW/Sri Rejeki + Rajawal LOKAL
10-6 Plain Washer @12 4 pcs Cahaya.N LOKAL
10-7 Snap Pin Dia 12 @12 3 pcs CKA LOKAL
~ . g M10 x P1.5 x @16.5 x @12.0 x (L)16 x
10-8 Dantuki Bolt [K-000019] b (no.8) (LT)22 S20C 6 pcs Cakra B LOKAL
10-9 T.Screw (P.Head) M4 x 6 M4 x P0.75 x (L)6 6 pcs Nitto Alam LOKAL
10-10 Plain Washer a4 12 | pcs Nitto Alam LOKAL
» (no.8)
10-11 Lock Nut M6 M6 x P1.0 6 pcs Cakra B LOKAL
10-12 Bolt > (no8) T/P SCREW P.HEAD M6X16 6 pcs Sagatek/Garuda M LOKAL
10-13 Plain Washer a6 6 pcs Cahaya.N LOKAL
13 Side Bumper Assy 2
13-1 END CAP KC-800017 (W)24 x (L)30 Colour = Grey [PP] 4 pcs Santo Plastic LOKAL
13-2 BUMPER LIST K-502009 L= 1964, Colour = Grey [PP] 2 pcs AFMI LOKAL
13-3 T/P Screw (P. Head) M4 x P0.75 x (L)14 4 pcs Sagatek LOKAL
13-4 Plate Bumper List Pl.t 1.2 x 25 x 100 SPCC 12 | pcs |USC/SSI + Rajawali/Hinani LOKAL
13-5 Plain Washer 76 12 | pcs Cahaya.N LOKAL
13-6 Spring washer 6 12 | pcs Cahaya.N LOKAL
13-7 Screw P Head M6 x 40 12 | pcs Garuda m LOKAL




Suplier +

Asal
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit Sl Cen
Lokal Impor/
Alt.Impor
14 Assy Part
14-1 Pin B [K-005019-B] @12 x @8 x 16 S20C 2 pcs Cakra B LOKAL
14-2 Pin H [K-005019-H] @12 x @8 x 41 S20C 4 pcs Cakra B LOKAL
14-3 Dantuki Bolt [K-000001] M14 x P1.5 x @18 x @10 x (Lt)31 S20C 4 pcs Cakra B LOKAL
14-4 Dantuki Bolt [K-000002E] x_g;opsl'szfoé 216.5x @12 x (L)17.5 4 | pes Cakra B LOKAL
14-5 Pin B [K-005020-B] @18 x @12 x (L)24 S20C 2 | pcs Cakra B LOKAL
14-6 ROLLER K-500001 Colour = White [PE] 2 pcs Santo Plastic LOKAL
14-7 CUSHION RUBBER K-501009 @20 x @16.5 x (H)10 Colour = Black 2 | pcs P.Rubber LOKAL
14-8 CAP 20 X 30 K-503003 (H)13 x (W)20 x (L)30 Colour = Ivory [PE] | 8 | pcs Santo Plastic LOKAL
14-9 CAP 70 X 30 K-503007 (H)22 x (W)30 x (L)70 Colour = Grey [PE] | 4 | pcs Santo Plastic LOKAL
14-10 Screw (T.Head) M5 x P0.8 x (L)15 8 pcs Sinar terang LOKAL
14-11 Washered Nut M.5 M5 x P0.8 8 pcs Cakra B LOKAL
14-12 PLASTIC CAP CM-350 DI:A('120%)4 PA/PMMA (Grey) 4 pcs Imai LOKAL
14-13 T/Screw (P. Head) M5 x P0.8 x (L)8 4 pcs Sagatek LOKAL
14-14 Lock Nut M8 > (o8 g 4 | pcs Cakra B LOKAL
14-15 Plain Washer » (08) |78 4 | pcs Sagatek LOKAL
14-16 Spring washer » (o.n) s 4 | pcs Sagatek LOKAL
14-17 Push Nut M.8 SPN-8 For Axis, M8 6 pcs Sagatek LOKAL
14-18 Snap Pin Dia 12 @12 2 pcs CKA LOKAL
14-19 Spring A [K-400004] @23 x @4 x (n)98 x (L)396 SWA 2 pcs Mulia Abadi LOKAL
14-20 CUSHION RUBBER K-501003 @20 x @14 x (H)15 Colour = Black 2 | pes Kurnia Jaya LOKAL
14-21 Screw [E-025011] @6 x (L)14 S20c 2 pcs Sagatek LOKAL
14-22 Lock Nut M6 M6 x P1.0 2 pcs Cakra B LOKAL
14-23 CAP DIA 38 K-503004 for caster |@38.1 x (H)20 Colour = Grey [PE] 4 pcs Santo Plastic LOKAL
14-24 Spring washer for Caster 16 4 pcs Cahaya.N LOKAL
COIF ZUIU X 9T K ITU
14-25 Packing + Material K200/M150x3/K200 or CB/F W =2350 x 1 pcs Dwikarya/Trijaya M LOKAL
14-26 Bottom Stopper @8 x 1192 SS400 1 pcs Rajawali LOKAL
1
14-31 CHITOSE LABEL (NB) Sticker 1 pcs TPO IMPOR
14-32 E:\BNIIEDL%(%%zOA;:E;TY CAUTION Sticker 1 pcs TPO IMPOR
14-33 I<_:OR'I';'I:‘/IKANUFACTURE LABEL FOR| Sticker 1 pes PO
14-34 I,:AA,\;BI(E;E%';“ BESARUK25X22 | Sticker 1 pcs TPO
14-35 SAFETY CAUTION LABE>L (no.12)  |Sticker 1 pcs TPO
14-36 CAUTION LABEL K-901039 | sticker 1 pcs TPO
14-36 i-IK-ISER LABEL KEMENKES RI | Sticker 1 pes PO
14-37 gJZgAM ATTY 2 MM X 1220 X | sticker 1 mtr TOKO EKSON
14-38 KLEM PLASTIC PUTIH |>PP< 4 pcs Others
14-39 S;‘;:f“"n Tape (Caster tape) for |,/ 3633 30 mm light blue 16 | Mtr Dunia Baru
14-40 EEOEEJ/-\BI;E QBIHVI\E/ig/EATAPE Mo Hi-Bon (L=1 mtr) 1,6 | Mtr Buana




dm2

Kg
- Dinamis Kg
- Statis Kg




Suplier +

Asal
e . Sub Con
No Rank Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit
Impor/
Lokal
Alt.Impor
No | Tanggal No. Tech Info Keterangan
1 - - Frame B (J-0020320) di Bottom A dari pipa STKR 30/20 x t 1.2 x 790 menjadi
2 - - Frame (J-0020420) di Bottom B dari pipa STKR 25/12 x t 1.2 x 790 menjadi STKR
3 | 18/09/06 | 143/TI-R&D/NB/06 |Perubahan spesifikasi Cross Frame (Head), dari pipa STKR 30/20 x t 1.6 x 850
4 | 27/04/07 | 166/TI-R&D/NB/O7 |Perubahan spesifikasi Foot Pipe pada Lower Frame M-3000S Double Lock, dari
pipa STKM @ 38.1 x t 1.6 x 75 menjadi @ 38.1 x t 1.6 x 55
5 | 14/08/08 | 31/TI-R&D/NB/08 |Peralihan suplier komponen Spring K-400004A dari Mulia Abadi ke Cikarang
6 | 17/12/08 | 38/TI-R&D/NB/08 |Peralihan subcon beberapa komponen assy part (Screw,Dantuki Bolt, dll) import
7 - - Penggantian label Marquis Label (K-901020) menjadi Chitose Label (CB-901020)
8 | 05/01/09 - Penambahan penulisan komponen Screw P Head M6 x 12 pada operating
9 | 08/01/09 - Peralihan subcon komponen Side Bumper (K-502009 ) dari import ke AFMI
10 | 11/01/10 | 01/TI-R&D/NB/10 |Penambahan plastik pada head & foot board untuk BD-001, BD-002, BD-003
dengan spesifikasi (T)0,017 x (W)600 x (L)1150 [plastik standar yamato]
11 | 09/11/10 | 55/TI-R&D/10R00 |Penambahan part stiker SNI pada semua produk lokal
12 | 29/12/21 | 25/TI-R&D/Prod/20|Perubahan & penambahan label pada produk bed :
1. Manufacture label/lot number K-901084 (CB--507) menjadi Lot manufacture
label for electric (CB--1214) & for Crank
(CB--1213)
2. Penambahan safety caution label (CB--1215)
3. Safetv notice (H/F cauiton label K-901041) (CB -079) meniadi Safetv notice
13 | 12/06/23 | 12/TI-R&DI/INB/23 |Perubahan fastener bolt MS-JMP M6x15 menjadi T/P SCREW P.HEAD M6X16
KETERANGAN UNTUK ALTERNATIF IMPOR :
Kode Berat
No Bahan Nama Komponen Jumlah Potong (Pcs) Komponen | Qty/Unit | Keterangan
(Kg)
10 Operating Sy 3cC Crank (OPTIONAL )
RM-NSB-BES- |BS-44-1 Crank set for
00-0123 back rest U || = |frorem
RM-NSB-BES- |BS-44-2 Crank set for
00-0124 foot rest 1 | SET |Import
RM-NSB-BES- |BS-44-2 Crank set for
00-0125 height adjusment U || s= o
Operating Sy 3C Crank (OPTIONAL )
RM-NSB-BES- |BS-43-1 Crank set for
00-0123 back rest U || = |frorem
RM-NSB-BES- |BS-43-2 Crank set for
00-0124 foot rest U |5 oo
RM-NSB-BES- |BS-43-3 Crank set for
00-0125 height adjusment U || s= o
11 Head & Foot Board Assy (Lihat DSKB optional accessories)
RM-NSB-PLS-
e BS-006A HEAD FOOTBOARD 1 | SET [Import
RM-NSB-CAS- |BS-028 Caster With
00-0147 Brake - 2| = |
RM-NSB-CAS- |BS-028 Caster Without
00-0148 Brake - 2| Ee e
RM-NSB-CAS- |BS-028 Caster Central
00-0151 lock - 4 | pes |import
Kode Berat
No B8 Nama Komponen Jumlah Potong (Pcs) Komponen | Qty /Unit | Keterangan
ahan (Kg)
RM-NSB-PLS- |[Side rail kupu-kupu (BS-|
1 loo-0a18 015A) | = Jomgarit
Kode Berat
No B Nama Komponen Jumlah Potong (Pcs) Komponen | Qty/Unit | Keterangan
ahan (Kg)
1
BS-025 ALLUMUNIUM
RM-NSB-ALM- -
00-0032 SIDERAIL Aluminium alloy - 1 set Import




Bossay Medical Appliance Co.,Ltd.

ADO S 11,308 Easl Road. Sanjyl Main Sieaed. |sis Town, Shunde Distict, Fostun Cey, Guangdong
Provnen Ches

TELSO THT ITAME11 Mokl 1562600426 FAXBE TST ZTRISTZ
PROFORMA INVOICE
Yo

invoce No. 8820230007
Date: Sep0THh 2023

Terms; EXW

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

B4
CRANK SET hor BACKREST
— usd the st crank set 3 0 50 520 A%
7]
CHAMS SET i FOOTREST
o o s the std crank set k| 2050 £20 . oL
CRAMNS, SET for MEIGHT
usd the std crank set 3 $9.50 §25 o\
5 Inch with LOCK -
M16x25mm 4 $6.50 $i0 o¥
5 Inch without LOCK
MEx25mm 4 $6.30 2 o\
5 INCH Central lock 8 $12.50 $100 ¥
X SIDE RAIL without control panel 4 8200 128 q} 0w
4 4pcs por et
BS-on
Adyminum sied Al i alloy
installation whaole in the lop tube 4 £25.00 §100 I:J'F
2pcs per st
Dedivar cost (o
Ll
container piace =
- cost 540
. .l ¥ Ao $1,521
Total: SAY USD ONE THOUDAND FIVE HUNDRED AND TWE JE OpiLY -;a
Paymant Terms:100% TIT beforo shippment = * -
 Dellvery TIme 200AYS after order confirmad \, \y
¥ Bank Details e \
1mmﬂw1mmmmv
_mmmmxnrmﬁess
Mnumm Way, #45-01, AXA Tower, Singapore 068811
 Beneficiary bank Cilibank N.A Singapore Branch
* Beneficiary bank address.08 Marina View #16-01 Asia Square Tower 1 Singapore 018960
Mwﬂtﬂﬂ
~ Branch code:001 _‘,j

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

DAFTAR BAHAN BAKU DAN NAMA SUPPLIER

NO NAMA BAHAN BAKU NAMA SUPPLIER SATUAN
BS-006A
Head footboard
1 BS 006A HEAD FOOTBOARD | BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd. SET
BS-019
Side rail
2 -, St BS-019 SIDE RAIL BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd. SET
BS-43-1
CRANK SET for BACKREST
BS-43-1 CRANK SET FOR
3 BACKREST BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd. PCS
BS-43-2
CRANK SET for FOOTREST
BS-43-2 CRANK SET FOR
4 FOOTREST BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd. PCS
BS-43-3 BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
CRANK SET for HEIGHT
5 ADJUSTMENT BS-43-3 CRANK SET FOR PCS
ADJUSTMENT
BS 441 BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
CRANK SET for BACKREST
6 - BS-44-1 CRANK SET FOR PCS
—r BACKREST
BS-44-2 BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
CRANK SET for FOOTREST
. & BS-44-2 CRANK SET FOR PCS
FOOTREST
BS44-2 BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
CRANK SET for HEIGHT
B ADJUSTMENT BS-44-2 CRANK SET FOR pCS
£ ADJUSTMENT
B5:028 CASTOR BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
5 INCH WITH LOCK M16 X
-
BS-028 CASTOR BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
5 INCH WITHOUT LOCK M16
BS-028 CASTOR BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd.
11 5INCH CENTRAL LOCK SET
G
BS-015A SIDE RAIL
. o SIDERAIL WOTHOUT BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd. e
CONTROL PANEL 4PCS/SET

LI
R S




DAFTAR BAHAN BAKU DAN NAMA SUPPLIER

NO NAMA BAHAN BAKU NAMA SUPPLIER SATUAN
BS-025
Bk i INSTALLATION WHOLE IN
13 . BOSSAY MEDICAL APPLIANCE Co, Ltd. SET

THE TOP TUBE 2PCS PER
SET




I Self Assessment I

Formulir Rekapitulasi : Nilai TDKN ALAT KESEHATAN DAN ALAT KESEHATAN DIAGNOSTIK IN VITRO

Penyedia Barang/Jasa : PT. Chitose Intemasional Tbk
Alamat s JI. Industri lll no.5 RT.001 RW.009 Kel Utama , kec. Cimahi selatan, Cimahi, Ja-Bar
Hasil Prod uksi L Furniture logam, kayu, Plastik & perawatan Kedokteran
Jenis Produk z Nursing Bed
Spesifikasi 2 CB 3003
Standar E SNI 16-2625-1992 (Tempat Tidur Baja Beroda untuk RS dengan Pengatur Posisi Tidur)
No HS Code 2 o
KDN TKDN
NO Uraian Bobot Penghitungan
(%) (%)
| |Aspek Manufaktur 80% 6333 50,66
Il |Aspek Pengeambangan 20% 7250 14,50
TDKN ALAT KESEHATAN DAN ALAT KESEHATAN DIAGNOSTIK IN VITRO 65,16

Capaian Nilai TKDN diatas dinyatakan sendiri (self assessment) oleh PT. Chitose Internasional Thk

Formulasi Perhitungan

% TKDN Alat kesehatan dan Alat Kesehatan Diagnostik In Vitro "= % TKDN Aspek Manufaktur + % TKDN Aspek Pengembangan

Cimahi 25 Oktober 2023

Dinyatakan Oleh,
PT. Chitose Internasional Tbk

Susanto ST
Direktur



Self Assessment

Formulir 1.9. : Rekapitulasi Penilaian TKDN Aspek Manufaktur

Penyedia Barang/Jasa

PT. Chitose Internasional Thk

Alamat JI Industri Il ne.5 RT.001 RW.009 Kel. Utama , kec. Cimahi selatan, Cimahi, Ja-Bar
Hasil Produksi Furniture logam, kayu, Plastik & perawatan Kedokteran
Jenis Produk Nursing Bed
Spesifikasi CB 3003
Standar SNI16-2625-1992 (Tempat Tidur Baja Beroda untuk RS dengan Pengatur Posisi Tidur)
Mo HS Code
PENILAIAN OLEH PRODUSEN
Uraian Biaya per | (satu| satuan produk
Biaya KDN Biaya KLN Biaya Total Persen TKDN
1. |Bahan Baku untuk Material Langsung 2.158.79778 1.826970,57 3.985.768,35 54,16 91,59%
2. | Bahan Baku untuk Biaya Tekait Lainnya - - - 0,00 0,00%
Sub Biaya Bahan ( Material) Langsung 91,59%
0,00%
1. |Tenaga Kerja Langsung 104.02768 = 104.027,88 91,82 2,39%
5 'Il_'e!'\aga Kerja Langsung untuk Biaya Terkait 568,88 = 526888 818 0.21%
ainnya
Sub Biaya Tenaga Kerja Langsung 2.60%
0,00%
1. |Tenaga Kerja Tidak Langsung 5.24779 - 5.24779 2,08 0,12%
2. |Mesin yang dimiliki . - . 0,00 0,00%
3. |Mesin yang Sewa - - - 0,00 0,00%
4. |Biaya Tidak LangsungTerkait Lainnya 247.45680 - 247 456,50 87,92 5,69%
Sub Biaya Biaya Tidak Langsung Pabrik
Biaya Produksi 252479923 1.826.970,57 4.351.769,80 63,33
Capaian Nilai TKDN diatas diny sendiri (self ] oleh PT. Chitose Internasional Thk
Formulasi Perhitungan
% TKDN Bahan (material) Langsung Biaya Bahan (material) L angsung - Biaya Komponen Luar Negei Bahan (material) Langsun X 80%
Biaya Bahan {material) Langaung
% TKDHN Tenaga Herja Langsung - Biaya Tenaga Kerja Langsung - Biaya Komponen Luar Negeri Tenaga Kefja Langsumn X 10%
Biaya Tenaga Kerja Langsung
% TKDM Biaya Tidak Langsung Pabrik - Biaya Tidak Langsung Pabrik - Biaya Komponen Luar Megeri Tidak langsung Pabrik 0%

Biaya Tidak Langsung Pabrik

% TKDN Aspek Manufaktur = % TKDN Bahan {material) Langsung + % TKDN Tenaga Kerja Langsung + % TKDN Biaya Tidak Langsung Pabrik

Cimabhi 25 Oktober 2023

Dinyatakan Oleh,
PT. Chitose Internasional Thk

Susanto ST
Direkur



